

جنگ از طریق دخالت نیروهای نیابتی ایران تشدید می شود!

وزیر امور خارجه آمریکا ادعا کرده است در صورتی که نیروهای آمریکایی در منطقه خاورمیانه مورد حمله قرار بگیرند، واشینگتن این حملات را تلافی می‌کند.

به گزارش سایت خبری پرسون، «آنتونی بلینکن» وزیر امور خارجه آمریکا امروز (دوشنبه) تصریح کرد در صورتی که نیروهای آمریکایی در جریان جنگ میان رژیم صهیونیستی و حماس مورد حمله قرار بگیرند، آماده است تا اقدامات تلافی جویانه‌ای را در این زمینه برای حمایت از نیروهایش در منطقه انجام دهد.

به گزارش «الجزیره»، بلینکن در جریان مصاحبه‌ای از سوی خبرنگار شبکه ان‌بی‌سی نیوز ادعا کرد که احتمالاً جنگ از طریق دخالت نیروهای نیابتی ایران در منطقه تشدید شود. وی در ادامه افزود دولت جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در این صورت برای حمایت از نیروهای آمریکایی در خاورمیانه آمادگی کامل خواهد داشت.

بلینکن در جریان این مصاحبه عنوان کرد: ما اقداماتی را انجام می‌دهیم تا به طور کامل مطمئن شویم که توان آن را داریم به طور موثر اقدام کرده و از مردم خود دفاع کنیم و در صورت نیاز پاسخ قاطعانه‌ای به این حملات بدهیم.

وزیر امور خارجه آمریکا در تکمیل صحبت‌هایش از استقرار تجهیزات نظامی آمریکایی از جمله دو گروه ناو هواپیمابر جنگی در خاورمیانه خبر داد.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش این موضوع را مطرح کرد که طبق صحبت‌هایی که با مقامات رژیم صهیونیستی داشته است، این رژیم نمی‌خواهد پس از پایان جنگ با حماس بر نوار غزه حکومت کند. با این حال این موضوع را هم عنوان کرد که بعد از پایان جنگ امکان بازگشت به وضعیت موجود وجود ندارد.

به رغم حملات وحشیانه و مکرر رژیم صهیونیستی علیه مردم نوار غزه، بلینکن ادعا کرده که این رژیم صهیونیستی بوده است که از ابتدای آغاز این جنگ، همواره مورد وحشتناک‌ترین حملات تروریستی از جانب نوار غزه قرار گرفته است. به اعتقاد وی باید تضمینی برای این موضوع وجود داشته باشد که حماس دیگر چنین اقداماتی انجام نمی‌دهد.

از تاریخ ۷ اکتبر، ارتش رژیم صهیونیستی مواضع حماس در نوار غزه را به صورت مکرر بمباران کرده است و طی روزهای اخیر نیز این رژیم حملات هوایی‌اش را به شدت افزایش داده است و ادعا کرده خود را برای حملات زمینی به غزه آماده می‌کند.

گزارش‌ها حاکی از آن است که روز یکشنبه جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا در جریان یک گفتگوی تلفنی با بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی از وی در مورد وضعیت رژیم صهیونیستی و نوار غزه سوال پرسیده است و در عین حال با پاپ فرانسیس نیز گفتگوی تلفنی برقرار کرده است.